Sarızade Mehmet Paşa, Sivaslı Hacı Osman Ağa adında birinin oğludur. Sivas

alaybeyi iken yaptığı hizmetlerden dolayı, H.1176/ M.1762 yılında beylerbeyliğine

getirilmiş, daha sonra vezir olarak Trabzon, Van, Kars valiliklerinde bulunmuş ve

Sivas valiliğiyle Bender muhafızı tayin edilmiştir. H. 1182/M.1768 yılında İçel

sancağı valisi iken ölmüştür (Uzunçarşılı, Ergüder ve Toparlı, 1992).

Sivas’ta 17. yüzyıl sonrası inşa edilen camiler büyüklük bakımından 16.

yüzyıldakilerle boy ölçüşemeyecek kadar küçüktür. Ancak, banilerinin daha önceki

dönemlerde olduğu gibi Sivas valileri ve ileri gelen aileler olduğu görülmektedir.